

Megrendelő:

Bátaszék Város Önkormányzata

Létesítmény:

Bátaszék, kerékpárút - Csomóponti terelősziget átépítése

Munkarész:

Térkőburkolatú, átjárható terelősziget építése a meglévő kiemelt szegélyek K szegélyre történő cseréjével (14,6 m), valamint a jelenleg zöld felületek térkőburkolattal történő ellátásával, továbbá 1 db parkoló tábla elhelyezésével (rétegtrend: 8 cm térkő, 3 cm ágyazókö, 20 cm betonágyazat, 15 cm zúzottkő ágyazat - felület: 9,1 m²)

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag költség	Díj Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása (ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	,-	25 000,-	,-	25 000,-
2.	42.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	28,4	fm	,-	500,-	,-	14 200,-
3.	43.	Aszfalt, beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	4,6	m ³	,-	17 810,-	,-	81 926,-
4.	23.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	4,5	m ³	,-	1 993,-	,-	8 969,-
5.	33.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	9,1	m ³	,-	550,-	,-	5 005,-
6.	34.	Föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok szállítás 5 km-en belül	9,1	m ³	,-	1 600,-	,-	14 560,-
7.	35.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának, kezelésének költségei	9,1	m ³	,-	3 500,-	,-	31 850,-
8.	36.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	14,9	m ²	,-	380,-	,-	5 662,-
9.	39.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	1,3	m ³	7 875,-	8 157,-	10 238,-	10 604,-
10.	41.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	8,8	m ³	,-	250,-	,-	2 200,-

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag költség	Díj Költség
11.	150.	K útszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	14,6	fm	5 276,-	2 071,-	77 030,-	30 237,-
12.	101.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alaperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	7,6	fm	4 723,-	2 071,-	35 895,-	15 740,-
13.	50.	Ágyazatok készítése előre elkészített tükörben, burkolatok alá, betonból C16/20 kavicsbeton	1,8	m3	33 261,-	8 150,-	59 870,-	14 670,-
14.	77.	Járatos térkőburkolatok építése 8 cm vastag szürke térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	9,1	m2	5 398,-	2 124,-	49 122,-	19 328,-
15.	84.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8, vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített aléptímenyre bitumen emulziós kellőttéssel	0,5	m3	121 554,-	51 806,-	60 777,-	25 903,-
16.	116.	Burkolathézagok, burkolat csatlakozások kiöntése bitumen emulzióval	16	m	359,-	284,-	5 744,-	4 544,-
17.	125.	Táblatartó csőoszlop elhelyezése 76 mm horganyzott acélcső beton tuskóval	1	db	8 374,-	6 450,-	8 374,-	6 450,-
18.	128.	Tájékoztató KRESZ táblák elhelyezése 600*750 mm felerősítő szerkezettel	1	db	12 177,-	4 110,-	12 177,-	4 110,-
Munkarész összesen:							319 227,-	320 958,-
Költségvetés nettó összege:								640 185,-
Ált.forg.adó 27 %								172 850,-
Költségvetés összesen:								813 035,-